
Индивидуальный предприниматель  
Богомолова Элина Владимировна 

ОГРНИП 314774614600497, ИНН 772773318422 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 17 февраля 2017 года № 1 
 

О мерах по исполнению законодательства в области защиты 
персональных данных 

 
В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», а также иных нормативных актов в области 
защиты персональных данных, руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении 
требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Политику в отношении обработки и защиты персональных данных 
пользователей сайта https://epsom.pro (далее – Политика обработки 
персональных данных). 

2. Ответственность за обработку персональных данных пользователей сайта 
https://epsom.pro возлагаю на себя. 

3. Опубликовать Политику обработки персональных данных на сайте 
https://epsom.pro. 

4. Обеспечить обработку персональных данных пользователей сайта 
https://epsom.pro в соответствии с требованиями действующего 
законодательства РФ и условиями, указанными в Политике обработки 
персональных данных. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 
 
ИП Богомолова Э.В.  
 
 
 
 


